
 ̂А А ^
Etlffl

Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от

о  реализации проектов, направленных на 
организацию благоустройства 
общественной территории и дворовых 
территорий многоквартирных домов 
муниципального образования Сорочинский 
городской округ Оренбургской области в 
2020 году

В соответствии с пунктами 20, 25 статьи 16 Федерального закона от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Правилами благоустройства 
территории Сорочинского городского округа Оренбургской области, 
утвержденными решением Сорочинского городского Совета 
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской 
области от 04.08.2017 г. № 325, руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава 
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской 
области, администрация Сорочинского городского округа Оренбургской 
области постановляет:

1. Осуществить реализацию проектов, направленных на организацию 
благоустройства общественной территории и дворовых территорий 
многоквартирных домов муниципального образования Сорочинский 
городской округ Оренбургской области.

2. Определить органом администрации Сорочинского городского 
округа, ответственным за реализацию проектов, указанных в пункте 1 
настоящего постановления. Управление жилищно-коммунального хозяйства 
администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области.

3. Финансовое обеспечение расходов по реализации проектов,
указанных в пункте 1 настоящего постановления, является расходным 
обязательством Управления жилищно-коммунального хозяйства
администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области и 
осуществляется за счет средств бюджета муниципального образования 
Сорочинский городской округ Оренбургской области.



4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

5. Постановление вступает в силу после его подписания и подлежит 
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский 
городской округ Оренбургской области в сети «Интернет» 
(www.sorochinsk56.ru).

И.о. главы муниципального образования 
Сорочинский городской округ -  
первый заместитель главы администрации 
городского округа по оперативному 
управлению муниципальным хозяйством А.А. Богданов

Разослано: в дело, в прокуратуру, Богданову А.А., Управлению ЖКХ, Рябых Е.С.

http://www.sorochinsk56.ru

